
Anne B. Ragde på førjulsbesøk i Stavanger

Torsdag 10. desember vil suksessforfatteren Anne B. Ragde blir intervjuet av journalist
Elisabeth Hovland på Kult.kafeen. De vil snakke om Ragdes forfatterskap fra debutboka "En
tiger for en engel" via "Berlinerpoplene" til den nyeste boka "Nattønsket" som kom ut i høst.

Ragdes forfatterskap dekker både barne, ungdoms− og voksenbøker, men i de seneste årene er
hun nok mest kjent for trilogien om familien Neshov som også har blitt en populær tv−serie på NRK.

Hennes siste bok "Nattønsket" handler om musikkjournalisten Ingunn, fra Adresseavisen. Ingunn
bestemmer alt i livet sitt selv, og det inkluderer kjærlighetslivet, som inkluderer internett−dating. Hun
har det komfortabelt med det, spesielt når hun ser på venninnenes erfaringer på området. Men en
dag skjer det noe som ikke lar seg organisere så lett av Ingunn. Arrangementet er på Kult.kafeen,
klokken 20.00, torsdag 10. desember.

For intervjuavtale ta kontakt med: Linn Tønnessen, mobil: 41689816.

Linn Tønnessen
Litteraturformidler ved Stavanger bibliotek
Mobil. 41689816

Sølvberget, Stavanger kulturhus.
Siden 1987 har Sølvberget, Stavanger kulturhus vært byens og regionens kulturelle storstue og
møteplass.
Sølvberget er stedet der kunnskap, opplevelse og erkjennelse forenes. De drøye 15.000
kvadratmeterne har vært fylt med mange ulike aktiviteter disse årene. I dag forvaltes og drives
Kulturhuset av det kommunale foretaket Sølvberget KF. I tillegg leier SF Kino Stavanger, Norsk
Barnemuseum, Barnas Kulturverksted, Kult.kafeen, Choco boco og Narvesen lokaler i huset. I
overkant av 1,3 millioner besøkte kulturhuset i 2008, så publikum setter tydeligvis pris på et variert
tilbud av aktiviteter.

Sølvberget KFs dominerende virksomhet er Stavanger bibliotek, som fyller 3 etasjer i kulturhuset. I
tillegg har virksomheten eget galleri, Sølvberget Galleri, som har et variert tilbud av utstillinger,
ICORN − sekretariat for interansjonalt fribynettverk og litteratur− og ytringsfrihetsfestivalen Kapittel.
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